
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK ŠT. 33 – 24. 12. 2009

577

Na podlagi 3. Zakona o zavodih (Ur. l. RS, št. 12/91, 8/96, 
36/00, 127/06) ter Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje 
in izobraževanja (Ur. l. RS, št. 16/07- ZOFVIUPB5, 36/2008, 
58/2009, 64/2009 in 65/2009) in 23. člena Statuta občine Starše 
(MUV, št. 12/95 in 7/96 ) je Občinski svet Občine Starše na 18. 
redni seji, dne 16. decembra 2009, sprejel 

O D L O K
o spremembah Odloka o ustanovitvi javnega 

vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Starše

1. člen
V Odloku o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega 

zavoda Osnovna šola Starše (MUV, št. . 6/2004 in 36/2007) se 
spremeni 1. odstavek 15. člena tako, da glasi:

»Svet zavoda je organ upravljanja zavoda. Šteje 11 članov in 
ga sestavljajo: 
- trije predstavniki ustanoviteljice, 
- pet predstavnikov delavcev zavoda, 
- trije predstavniki staršev.«

2. člen
Spremeni se 4. odstavek 22. člena in tako glasi:
»Pomočnika ravnatelja imenuje in razrešuje ravnatelj v skla-

du z zakonom.«

3. člen
Ostale določbe odloka ostanejo nespremenjene.

4. člen
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku. 

 Občinski svet občine Starše
Številka: 00700-19/2009 Župan
Datum: 16. december 2009 Vili Ducman, s. r.


